E9*54R00/23*6048*00
Página / Page 1/ 2
(1) Táchese lo que no proceda / Strike out what does not apply
Relativa a / concerning: (1)
- concesión de la homologación / Approval granted
- extensión de homologación / Approval extended
- denegación de la homologación / Approval refused
- retirada de la homologación / Approval withdrawn
- cese definitivo de la producción / Production definitely discontinued
de un tipo de neumático en aplicación del Reglamento nº 54 / of a type of pneumatic tyre for motor vehicles pursuant to Regulation
Nº 54.
Nº homologación de tipo / Approval No : E9*54R00/23*6048*00 Nº extensión / Extension No. : 00
1. Nombre y dirección del fabricante / Manufacturer´s name and adress:
LLIT (THAILAND) CO., LTD.
911/9 Moo 5, Khaokhansong, Sriracha, Chonburi 20110, Thailand
2. Designación de tipo de neumático / Tyre type designation:
275/70R22.5 148/145J
2.1. Marca(s) / Marca(s) commercial(es) / Brand name(s)/trademark(s)
LINGLONG; SHANLING; LEAO; Infinity; BARKLEY; ATLAS TIRE; CROSSWIND; BENCHMARK; TOMKET;
SUMO FIRENZA; HUBTRAC
2.2. Descripción(es) comercial(es) / Nombre(s) comercial(es) / Trade description(s) / Commercial name(s)
LAU802; SAU802; AAU802; IAU802; BAU802; BLU02; APU-02; LAU609; IAU609; SAU609; AAU609; BAU609;
CWA80U; TOMKET TAP2; BLU05; DRIVUS-UB; URBAN G11
3. En su caso, nombre y dirección del representante del fabricante / If applicable, name and address of manufacturer’s
representative:
---
4. Breve descripción / Summarized description:
4.1. Tamaño del neumático / Size of tyre:
275/70R22.5
4.2 Categoría de uso: normal / nieve / especial / Category of use: normal / snow / special (1)
4.3 Estructura: diagonal (cinturada) / radial / Structure: diagonal (bias-ply) / radial (1)
4.4 Clase del neumático / Tyre class: C2/C3
4.5 Código de velocidad / Speed category symbol:
4.5.1. Nominal / Nominal: J
Pº DE LA CASTELLANA, 160, 10ª - 28071 MADRID                       TLF.: 91 349.51.08
Sede E- https://sedeaplicaciones.minetur.gob.es/consultasSGCSI/
MINISTERIO
DE INDUSTRIA, COMERCIO Y
TURISMO
DIRECCIÓN GENERAL DE INDUSTRIA Y
DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE
CALIDAD Y SEGURIDAD INDUSTRIAL
F
ir